**Nota:** Post *Vesp.* in gratiarum action. Omni potenti Deo pro collatis an. elapso gratiis cantahr. *Te Deum.*

**Post Hymnum:**

V. *Benedicamus Patrem, et Filium cum Sancto Spiritu.*

R. *Laudemus et superexaltemus Eum in saecula.*

V. Benedictus es Domine in firmamento coeli.

R. Et laudabilis, et gloriosus, et super-exaltatus in saecula.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

### O r e m u s .

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione verae fidei, aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia majestatis adorare unitatem: quaesumus; ut ejusdem fidei firmitate, ab omnibus semper muniamur adversis.

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae Majestati Tuae pro collatis donis gratias agimus. Tuam semper clementiam exorantes; ut qui potentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

### INCIPIT ANNUS DOMINI

1918

Cujus Pascha vet. st. inc. d. 22 Apr.—novi st. 31 Mart.  
Littera Dominicalis v. st. g. n. st. f.

### JANUARIUS 31 dierum.

	Novi st.	Vetus st.	Color.	
14	1 A.	† F. 2 CIRCUMCISIO D.N.I.CHR. et octava Nativ. dx. 2 cl. (1) (Omn. hic. non indicata vide in Calend. anni elapsi eodem die i. e. 1 Ianuarii, similiter et sequent. d. nisi alia dies indicatur).		
15	2 A.	F. 3. ss. Nominis Iesu, dx 2 cl. (1).		
16	3 A.	F. 4. Octava s. Joannis Ap. et Ev. spx. (3).		
17	4 R.	F. 5. Octava ss. Innoc. MM. spx. (3).		
18	5 A.	F. 6. Vig. Epiphaniae sdx. 2 cl. (1).		
19	6 A.	Sabb. † EPIPHANIA D.N.I.CHR. dx. 1 cl. cum. oct. (1) In Vesp. com. Dom.		
20	7 A.	† Dom. infr. oct. et 1 post. Epiph. De ea sdx. (1) Omn. ut d. 8 Ian. a. c.		
21	8 A.	F. 2. De d. 2-a infr. oct. Ep. sdx. (1).		
22	9 A.	F. 3. De d. 3-a "	"	"
23	10 A.	F. 4. De d. 4-a "	"	"
24	11 A.	F. 5. De d. 5-a "	"	"
25	12 A.	F. 6. De d. 6-a "	"	"
26	13 A.	Sabb. Octava Epiph. dxm. (1) In Vesp. com. seq. s. Hilar. et s. Felicis M.		
27	14 Vir.	† * Dom. 2-a pt. Epiph. sdx. (4) Omn. et d. 15 Ian. a. c. (praeter commem.) com. s. Hilarii Abb. et s. Felicis M. in Laud. et Ms. In Vesp. com. seq. s. Hilar. et s. Mauri. Abb.		
28	15 A.	F. 2. Pauli 1 Erem. C. dx. (2) gl. et com. s. Mauri. In Ms. Gl. com. s. Abb. In Vesp. com. seq.		
29	16 R.	F. 3. s. Marcelli PM. sdx. (2).		
30	17 A.	F. 4. s. Antonii Abb. dx. (2).		
31	18 A.	F. 5. Cathedrae s. Petri Ap. Rom. dxm. (1).		
1	19 R.	F. 6. s. Henrici EM. dxm. (2).		
2	20 R.	Sabb. ss. Fabiani et Sebastiani MM. dx. (2) Vesp. de seq. com. praec. et s. Agnetis VM.		
3	21 Vir.	† * Dom 3 pt. Epiph. De ea sdx. (4) com. s. Agnet. (suffr. symb. et prec. omitt.) ad. 1 <sup>m</sup> 3 ps In Ms. Gl. Cr. com. s. VM. In Vesp. com. seq. et s. VM.		
4	22 R.	F. 2. ss. Vicentii et Anast. MM. sdx. (2) suffr. Ad 1 <sup>m</sup> prec. In Ms Gl. 2-a or. B., 3-a Eccl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et s. Emerent. VM.